
 
prot. N° 1459/01                                                                                CASSANO ALLO IONIO LI,  13/03/2020 

 

Direzione-calabria@istruzione.it  

Usp.cs@istruzione.it  

Comprensivi.cs@istruzione.it  

Superiori.cs@istruzione.it  

Sindaco Comune Cassano (CS)  

Personale Docente/ATA 

 Albo/Atti  

Sito della scuola  

Oggetto: Emergenza COVID-19. Chiusura Uffici Amministrativi giorni  21 e 28 marzo 2020. Orario 

ridotto sabato 14 marzo 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto l'art. 13 del DPR 209/87;  

- Visto l'art. 25 del D. Lgs. 165/2001;  

- Visto l'art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007;  

- Visto il DPCM del 09.03.2020 (Emergenza epidemiologica da COVI-19), che proroga al 03.04.2020 la 

sospensione delle attività didattiche;  

- Considerata l’emergenza in atto e la necessità di contenere il più possibile gli spostamenti per ragioni 

lavorative in ossequio ai DPCM emanati in materia di contenimento del COVID-19; 

- Sentita la RSU di Istituto;  

- Sentito il Presidente del Consiglio d’Istituto;  

DISPONE 

Per quanto sopra, la riduzione dell’orario di servizio per giorno 14 marzo 2020 (8.30 – 12) e la chiusura degli 

Uffici nei giorni 21 e 28 marzo 2020 ricadenti nei periodi di sospensione delle attività didattiche.  

Il personale in servizio è tenuto ai recuperi delle ore di servizio non prestate mediante prestazione di lavoro 

straordinario o concessione di festività soppresse e/o ferie. 

Il presente provvedimento, per eventuali sopraggiunte esigenze di Ufficio, potrebbe subire variazioni e/o 

modifiche.  

Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Anna Liporace  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell'art.3, comma 2, D. Lgs.  n.39/1993 

mailto:Direzione-calabria@istruzione.it
mailto:Usp.cs@istruzione.it
mailto:Comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:Superiori.cs@istruzione.it

